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آخرین تحولات سرزمینهای اشغالی پس از شروع آتش بس در غزه/ حمله صهیونیست ها به
اسیر 17 ساله آزاد شده/ نقض مکرر آتش بس از سوی رژیم صهیونیستی/ گشتزنی هواپیماهای

جاسوسی اسرائیل در آسمان رفح + عکس و فیلم

 شنبه ۴ آذر ۱۴۰۲ - ۱۹:۴۹ شناسه خبـر : ۱۲۳۹۰۹

پس از چهل هشت روز درگیری شدید میان نظامیان رژیم صهیونیستی و رزمندگان مقاومت، آتش بس از صبح روز
 جمعه در غزه آغاز شده است.

- آتش بس در غزه آغاز شده است، این آتش بس قرار بود روز پنجشنبه ساعت ۱۰ به وقت محلی در سرویس جهان مشرق

 غزه اجرایی شود که به دلیل آنچه مسائل فنی و لجستیک عنوان شده با یک روز تاخیر از امروز جمعه در غزه اجرایی

شد.  مقاومت فلسطین، در پاسخ به بیش از هفت دهه اشغالگری و تجاوز رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و دیگر مناطق

سرزمین های اشغالی، در هفت اکتبر(۱۵ مهر) عملیات طوفان الاقصی را علیه این رژیم آغاز کرد.

رژیم صهیونیستی مطابق معمول با قتل عام غیرنظامیان و بمباران مناطق مسکونی به عملیات رزمندگان مقاومت پاسخ

داد. این رژیم در نهایت، شکست در عملیات خود برای آزادسازی اسرایش را پذیرفت و تسلیم مقاومت شد. سخنگوی

وزارت امور خارجه قطر در توضیح جزئیات این آتش بس اعلام کرد که آتشبس موقت در غزه ساعت ۷ صبح امروز جمعه

اجرا خواهد شد و تماس با همه طرفها و میانجیگران پایان یافته و فهرست اسامی کسانی که آزاد میشوند، تحویل داده
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شده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه قطر تأکید کرد که اولین دسته از اسیران غیرنظامی حدود ساعت ۱۶ امروز جمعه تحویل

داده می شود. وی ادامه داد: در چهار روز آتش بس موقت، اطلاعات مربوط به اسیران باقیمانده جمع آوری میشود.

سخنگوی وزارت امورخارجه قطر تصریح کرد: امیدواریم این آتشبس انسانی منجر به آغاز کار بیشتر برای دستیابی به

آتش بس و صلح پایدار شود. سخنگوی وزارت امور خارجه قطر گفت: انتظار داریم هر دو طرف به مفاد توافق پایبند باشند

و این را بسیار مثبت میبینیم.

تحولات روز چهل و نهم عملیات طوفان الاقصی - روز اول آتش بس

ساعاتی قبل از شروع آتش بس

اشغالگران اسرائیلی پس از یورش به بخش قدیمی شهر نابلس خودروهای فلسطینیان را به آتش کشیدند. قایقهای جنگی

اسرائیلی ساحل شهر رفح در جنوب نوار غزه را هدف حمله قرار دادند. رژیم صهیونیستی یک ساعت مانده با جرای

آتشبس موقت در غزه حملات هوایی و توپخانهای خود به مناطق مختلف نوار غزه به ویژه شمال این باریکه را شدت

بخشیده است.

ورود کامیونها به غزه

نظامیان اشغالگر اسرائیلی از ساعاتی پیش به بیمارستان اندونزیایی در شمال نوار غزه یورش بردند. مدیرکل وزارت

بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد که حدود ۲۰۰ مجروح و ۲۵ نفر از کادر پزشکی در این بیمارستان حضور دارند.

منابع محلی اعلام کردند که یک شهرکنشین اشغالگر صهیونیست جوانی فلسطینی را در نزدیکی شهرک بنی نعیم در

الخلیل با خودرو زیر گرفته و به شهادت رسانده است. این جوان فلسطینی ایمن الهلیس نام دارد و از ساکنان شهرک یطا
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است. هواپیماهای اسرائیلی در جنایتی دیگر، باز هم یک بلوک مسکونی را در بازار جبالیا در شمال نوار غزه با بمبهای

ممنوعه فسفری هدف قرار دادند. بمباران شدید اردوگاه جبالیا در شمال نوار غزه توسط ارتش رژیم صهیونیستی

 آتش بس در غزه

آغاز آتش بس در سرزمینهای اشغالی

 آغاز آتشبس موقت در غزه. الجزیره اعلام کرد که توافق آتشبس موقت ۴ روزه در غزه از دقایقی پیش وارد مرحله

اجرا شده است. هواپیماهای اسرائیلی آسمان مناطق جنوبی نوار غزه را به طور کامل ترک کردند

روزنامه عبری زبان معاریو اعلام کرد که ساکنان غزه بدون توجه به هشدارهای ارتش رژیم صهیونیستی، در حال بازگشت

به خانههای خود در شمال این باریکه هستند. خبرنگار الجزیره اعلام کرد که چند دستگاه آمبولانس حامل مجروحان غزه

گذرگاه زمینی رفح را ترک کردند. گفته میشود تاکنون ۱۲ آمبولانس حامل ۱۶ مجروح و ۱۴ فرد همراه از گذرگاه رفح

به سمت مصر عبور کردهاند. خبرنگار الجزیره از تیراندازی نظامیان اشغالگر اسرائیلی به سمت فلسطینیان در

محوطههای بیمارستان رنتیسی به منظور جلوگیری از بازگشت آنها به خانههایشان خبر داد.

همزمان با آغاز آتشبس موقت در غزه، کامیونهای حامل سوخت پس از هفتهها محاصره و بمباران، وارد گذرگاه رفح

شدند. شبکه الاقصی هم اعلام کرد که برای اولین بار از آغاز حمله به غزه، ورود گاز طبیعی (مصرف پخت و پز) به این

منطقه نیز آغاز شده است.

افسران و نظامیان رژیم صهیونیستی آزاد نخواهند شد، مگر با پایان جنگ و جنایات

اولین روز آتشبس موقت ۴ روزه پس از یک ماه حمله  «زیاد النخاله دبیرکل جهاد اسلامی در رابطه با آتش بس گفت:

زمینی دشمن صهیونیستی به غزه تحت حمایت آمریکا و اروپا و سکوت دیگر کشورها آغاز شد. دشمن قصد وارد کردن

فشارهای بیشتر برای تسلیم ملت و مقاومت فلسطین را داشت اما ما با مقاومت بیشتر با آنها مقابله کرده و اشغالگران را

به عقب راندیم.»
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«جنایات بیشتر دشمن مقاومت بیشتر فلسطینیان را در پی داشت و در نهایت مقاومت دشمن را وادار به مذاکره برای

آزادی بخشی از اسرای اسرائیلی در غزه کرد. ما بر موضع خود ثابتیم، افسران و نظامیان اسیر دشمن جز با آزادی اسرای

ما آزاد نخواهند شد و این در گرو پایان جنگ و جنایات دشمن خواهد بود.»«

«برادران ما در حزب االله همراه ما در این نبرد بودند و تلفات سنگینی به دشمن وارد کردند و دهها هزار شهرکنشین

را وادار به ترک شمال فلسطین اشغالی کردند. اگر تلفات میدانی دشمن نبود، هرگز آتشبس موقت را نمیپذیرفت.»

نقض آتش بس از سوی نظامیان رژیم صهیونیستی

اشغالگران اسرائیلی در چند منطقه در نوار غزه به سمت آوارگان فلسطینی که قصد بازگشت به خانههای خود را داشتند،

تیراندازی کردند. خبرنگار الجزیره اعلام کرد که در جریان این تیراندازیها دو فلسطینی شهید و شماری هم زخمی

شدند.

منابع فلسطینی اعلام کردند که مصطفی بکر خبرنگار فلسطینی که در حملات دو روز پیش اشغالگران اسرائیلی به نوار

غزه زخمی شده بود، بر اثر شدت جراحات وارده به شهادت رسیده است.

سجده شکر زن فلسطینی پس از آزادی

روزنامه عبری زبان یدیعوت احرونوت اعلام کرد که ۲۴ اسیر زن از زندان دامون و ۱۵ کودک اسیر فلسطینی از زندان

مجدو به زندان عوفر انتقال داده شدند تا در چارچوب توافق مبادله اسرا بین حماس و رژیم صهیونیستی آزاد شوند.

خبرنگار الجزیره اعلام کرد که نظامیان اسرائیلی از بیمارستان شفا در شهر غزه عقبنشینی کردند. خبرنگار الجزیره

تاکید کرد که صهیونیستها قبل از عقبنشینی از این بیمارستان ژنراتورها، پمپهای اکسیژن و دستگاههای رادیوتراپی

را منفجر و نابود کردند و مجروحان زیادی هنوز در این بیمارستان و دیگر بیمارستانهای غزه هستند که نیاز به درمان

فوری دارند.
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ملت بزرگ فلسطین حماسه پایداری را به نمایش گذاشت

اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس: «ملت بزرگ فلسطین حماسه پایداری را به نمایش گذاشت و مجاهدان ما

ضرباتی سخت و دردناک به دشمن وارد کردند. با افتخار توانستیم به مقابله با دشمن برخیزیم و اراده دشمن را در هم

بکوبیم و طرحهای آن را به شکست بکشانیم. شهدا بهای آزادی، آزادسازی این سرزمین و استقلال هستند. دشمن به

بازگرداندن اسرای خود از غزه از طریق نظامی و قتل و کشتار فلسطینیان دل خوش کرده بود.»

«دشمن مجبور به پذیرش شروط مقاومت شد و عزم و اراده ملت تسلیم ناپذیر فلسطین منجر به آتشبس موقت در غزه

شد. تحت نظارت برادرانمان در قطر و مصر وارد مذاکراتی سخت شدیم و با مسئولیتپذیری و توازن این مذاکرات را

پیش بردیم. به اجرای این توافق و موفقیت آن مادامی که دشمن به آن پایبند باشد، پایبند خواهیم بود.»

 

 

  اسرای فلسطینی آزاد شده

الجزیره به نقل از برخی منابع اعلام کرد که گردانهای قسام شاخه نظامی حماس ۲۴ اسیر از جمله تعدادی کارگر تایلندی

را تحویل داده است. این اتباع تایلندی جدای از اسرای اسرائیلی هستند که قرار است به موجب توافق مبادله اسرا با
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حماس آزاد شوند. وال استریت ژورنال به نقل از برخی منابع اعلام کرد که آزادی اسرای تایلندی از غزه در نتیجه

تلاشهای قطر پس از سفر وزیر خارجه تایلند به دوحه انجام گرفته است.

خبرگزاری رویترز اعلام کرد که رژیم صهیونیستی سفرای اسپانیا و بلژیک را به سبب اظهارات نخست وزیران این دو

کشور در بخش مصری گذرگاه رفح احضار کرده است. نخست وزیر اسپانیا در اظهارات خود گفته بود آتشبس موقت

کنونی در غزه کافی نیست و ما نیازمند آتشبس دائم هستیم.

او همچنین تاکید کرد که اگر اتحادیه اروپا برای شناسایی کشور فلسطین اقدام نکند، ما خود به تنهایی چنین تصمیمی

اتخاذ خواهیم کرد. نخست وزیر بلژیک هم گفته بود مردم غزه به کمکهای بیشتری نیاز دارند و آتشبس موقت کنونی

باید تبدیل به آتشبسی دائمی شود. بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی هم در این باره گفت عدم محکومیت

حملات حماس توسط نخست وزیران اسپانیا و بلژیک را شدیدا محکوم میکنم.

صلیب سرخ اسرای صهیونیست را تحویل گرفت

پایگاه خبری عبری زبان والا به نقل از یک مسئول امنیتی بلندپایه اسرائیلی اعلام کرد که ۱۳ اسیر اسرائیلی که قرار است

امروز آزاد شوند، تحویل صلیب سرخ داده شدند. رویترز به نقل از صلیب سرخ اعلام کرد که اسرای اسرائیلی را که از

جنبش حماس تحویل گرفته، به گذرگاه رفح انتقال داده تا تحویل رژیم صهیونیستی دهد. مسئولان گذرگاه رفح اعلام

کردند که امروز تا این لحظه ۱۵۰ کامیون حامل کمکهای بشردوستانه وارد نوار غزه شده که ۴ کامیون حامل سوخت

بوده است.

امروز در مجموع ۳۹ اسیر فلسطینی در چارچوب توافق مبادله اسرا با حماس، از زندان رژیم صهیونیستی آزاد خواهند

شد. ۲۴ اسیر زن و ۱۵ اسیر کودک هستند. ۹ نفر از اسرای زن از ساکنان قدس و ۱۵ نفر هم از ساکنان کرانه باختری

هستند. همچنین ۲ نفر از کودکان اسیر ساکن قدس و ۱۳ نفر دیگر هم ساکن کرانه باختری هستند.
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شبکه ماهوارهای الاقصی اعلام کرد که بر خلاف بندهای توافق آتشبس موقت در غزه، ۷ هواپیمای جاسوسی اسرائیلی

در حال گشتزنی در آسمان رفح در جنوب این باریکه هستند.

رژیم صهیونیستی اسرا را تحویل گرفت

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که اسرای اسرائیلی وارد گذرگاه کرم ابو سالم شده و هم اکنون در اختیار

نیروهای ارتش هستند و قرار است به "اسرائیل" منتقل شوند..

وزیر امور خارجه انگلیس در واکنش به تحولات غزه گفت: «اسرائیل امنیت نخواهد داشت تا زمانی که ملت فلسطین در

بلندمدت امنیت و ثبات نداشته باشند. کشتار غیرنظامیان در غزه بسیار بالاست. از اسرائیل میخواهم تدابیری قاطع

برای توقف خشونت غیرقابل قبول شهرکنشینان صهیونیست در کرانه باختری اتخاذ کند.»

سخنگوی وزارت امور خارجه قطر: «اولین گروه از اسرای فلسطینی به موجب توافق آتشبس در غزه آزاد شده و به میان

خانوادههایشان بازگشتند. کامیونهای حامل کمکهای بشردوستانه برای رساندن نیازهای فوری و ضروری به دست

فلسطینیان وارد غزه شدند. امیدواریم طی روزهای آینده تلاشها برای تمدید آتشبس و در نهایت رسیدن به آتشبس

دائم به موفقیت برسد.»
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حمله صهیونیست ها به اسیر آزاد شده

هلال احمر فلسطین اعلام کرد که نظامیان اشغالگر اسرائیلی یکی از اسرای آزاد شده را که ۱۷ سال سن دارد مورد حمله و

ضرب و شتم قرار دادند و او اکنون به درمانگی در رام االله منتقل شده است.

جو بایدن رئیس جمهور آمریکا: «توافق آتشبس موقت انسانی در غزه آغاز کار است و تا این لحظه به خوبی پیش رفته

است. همراه با تیم خود به طور شبانهروزی در تلاش برای آزادی "گروگانها" بودیم. طی هفتههای اخیر با امیر قطر و

نخست وزیر اسرائیل برای تحقق این توافق در تماس بودم. شخصا با رهبران قطر، مصر و اسرائیل برای تضمین اجرای

تمامی بندهای توافق در تماس هستم. آتشبس موقت فرصتی برای رساندن غذا، دارو و سوخت به غزه است. در تلاش

برای تحقق راه حل دو کشور هستیم تا فلسطینیان و اسرائیلیها در کنار هم زندگی کنند.»

جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا: «از اجرای توافق آتشبس موقت بین اسرائیل و حماس استقبال

میکنیم. این توافق باید به طور کامل به عنوان گامی در جهت پایان وضعیت انسانی فاجعهبار غزه اجرا شود و مدت

آتشبس باید تا بیشترین حد ممکن تمدید شود.»

می توانید پوشش لحظه به لحظه مشرق از عملیات طوفان الاقصی در روزهای گذشته را اینجا مرور کنید:

 شکست تاریخی رژیم صهیونیستی/ اسارت تعدادی بالایی از نظامیان به دست رزمندگان مقاومت/  روز اول:

نتانیاهو: روزهای سختی در پیش داریم

رژیم صهیونیستی زیر آتش خشم فلسطینیان میسوزد روز دوم:

تلفات صهیونیستها در اثر حملات موشکی حزب االله / سخنگوی القسام: نبردهای ما در بسیاری از  روز سوم:

نقاط ادامه دارد
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فرمان تخلیه صهیونیستها از شهرک هم مرز با لبنان/ شلیک خمپاره از خاک سوریه به سرزمین های روز چهارم:

اشغالی/ هشدار رهبر انصاراالله یمن در رابطه با هرگونه دخالت آمریکا به سود رژیم صهیونیستی

شروع درگیری در کرانه باختری/ کشته های رژیم صهیونیستی به ۱۳۰۰ نفر رسید/ تلفات ارتش رژیم  روز پنجم:

صهیونیستی به ۱۸۹ نفر افزایش یافت/ورود نیروهای تازه نفس قسام به خط مقدم جنگ

انتشار خبر سرنگونی یک بالگرد ارتش رژیم صهیونیستی/اختلاف میان نتانیاهو و وزیرجنگ  روز ششم و هفتم:

رژیم صهیونیستی/حزب االله چندین هدف در سرزمین های اشغالی را مورد حمله قرار داد

تبادل آتش میان حزباالله و اشغالگران صهیونیست/ موشک باران تلآویو، عسقلان و اشدود/ شمار  :روز هشتم

کشتههای ارتش اسرائیل به ۲۶۵ نفر رسید

تعدادی شهدای حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به ۲۷۵۰ نفر رسید/ نتانیاهو: هیچ آتش بس بشر  روز نهم:

دوستانه ای وجود ندارد/ خبرنگار صهیونیست: حزب االله عملا تبدیل به یک طرف جنگ شده است

تلآویو آماج حملات موشکی مقاومت غزه/ وزیر امورخارجه ایران: اگر فوری جنایات صهیونیستها  روز دهم:

متوقف نشود، جبهههای جدید به رویشان گشوده خواهد شد

جنایت هولناک رژیم صهیونیستی در غزه/ چند صد فلسطینی در حمله صهیونیستها به یک  روز یازدهم:

بیمارستان به شهادت رسیدند/ حمله به مراکز رژیم صهیونیستی در چندین کشور پس از جنایت بیمارستان

معمدانی

شبکه عبری کان: امروز شدیدترین روز جنگ در مرز شمالی فلسطین اشغالی و لبنان بود / تلآویو  روز دوازدهم:

امروز بیش از چند مرتبه مورد حملات راکتی مقاومت قرار گرفت

حمله به مواضع آمریکا در عراق و سوریه/ تبادل آتش میان رژیم صهیونیستی و حزب االله لبنان/  روز سیزدهم:

حمله به پایگاه آمریکایی عین الاسد/ شلیک موشک از یمن به سمت سرزمین های اشغالی

حمله به نیروهای آمریکایی در کردستان عراق/هلاکت چند نظامی صهیونیست در حمله حزب االله  :روز چهاردهم
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لبنان/ اسرائیل تخلیه شهرک کریات شمونا در شمال فلسطین اشغالی را آغاز کرد

حملات حزب االله به مواضع رژیم صهیونیستی ادامه دارد/ تظاهرات صهیونیستها علیه بنیامین  روز پانزدهم:

نتانیاهو/ حمله مجدد به پایگاه عین الاسد

نتانیاهو حمله زمینی را به تعویق انداخت/ شلیک کورنت از سوی نیروهای حزب االله ادامه دارد/  روز شانزدهم:

اولین تلاش صهیونیستها برای ورود به غزه ناکام ماند/ تلفات نظامیان رژیم صهیونیستی به ۳۰۷ نفر رسید

حمله به ۳ پایگاه آمریکا در عراق/ آمریکاییها ترجیح میدهند که حمله زمینی به غزه انجام نگیرد/  روز هفدهم:

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی: مرحله بعدی عملیات علیه غزه، جنگ ترکیبی دریایی، هوایی و خاکی خواهد بود

حمله تند رئیس سازمان ملل به اقدامات رژیم صهیونیستی/حمله سنگین موشکی مقاومت فلسطین  روز هجدهم:

به تلآویو/ سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی: سوخت تحت هیچ شرایطی وارد غزه نخواهد شد 

نایب رئیس دفتر سیاسی حماس خطاب به صهیونیستها: منتظر باشید، جنگ هنوز شروع نشده  روز نوزدهم:

است/هلاکت نیروهای ویژه آمریکا در درگیری با نیروهای مقاومت

شهدای حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی از ۷۰۰۰ نفر گذشت/ تعطیلی فرودگاه بن گورین/حمله  روز بیستم:

مجدد نیروهای مقاومت به پایگاه آمریکا/ انهدام بالگرد ارتش رژیم صهیونیستی توسط نیروهای قسام

غزه از زمین، هوا و دریا زیر حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی قرار دارد/ حملات موشکی  روز بیست ویکم:

سنگین نیروهای مقاومت به مناطق اشغالی/ اخبار غیررسمی حاکی از درگیری در مرز غزه است

فشار داخلی صهیونیستها بر نتانیاهو ادامه دارد/ حمله راکتی نیروهای مقاومت به دیمونا/  روز بیست و دوم:

شکست مجدد صهیونیستها در ورود زمینی به غزه

حملات و ضربات پی در پی نیروهای مقاومت به رژیم صهیونیستی/ زمینگیر شدن ارتش :روز بیست وسوم

صهیونیستی در ورودیهای نوار غزه/ احتمال ریزش بیمارستانهای اصلی غزه
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افزایش آمار تلفات رژیم صهیونیستی به بالای ۱۵۰۰ نفر/ تعداد تلفات نیروهای نظامی رژیم  :روز بیست و چهارم

صهیونیستی به ۳۱۵ نفر رسید/ مناطق اشغالی زیر آتش نیروهای مقاومت/ چند حمله زمینی صهیونیستها دفع

شد

هلاکت و زخمی شدن ۱۲۰ نظامی صهیونیستی در درگیری با حزب االله/ جنایتی دیگر از  :روز بیست و پنجم

صهیونیستها، این بار در اردوگاه جبالیا/ درگیری شدید مقاومت و اشغالگران در شمال غرب غزه

ضربات پی در پی مقاومت به ارتش رژیم صهیونیستی در غزه/ حمله مجدد یمن به رژیم  روز بیست و ششم:

صهیونیستی/درگیری شدید نظامیان با نیروهای مقاومت/ اذعان گالانت به تلفات سنگین رژیم در مرز غز

درگیریهای نفسگیر میان ارتش رژیم صهیونیستی و نیروهای مقاومت/ حملات پی در پی  روز بیست و هفتم:

مقاومت به شمال سرزمین های اشغالی/ نتانیاهو: متأسفانه در میان نیروهایمان تلفات داریم

افزایش تلفات صهیونیستها در درگیری با رزمندگان مقاومت/ ناتوانی صهیونیستها از  :روز بیست و هشتم

پیشروی زمینی در غزه/ حملات وحشیانه به غیرنظامیان غزه ادامه دار

حمله شدید هوایی جنگندههای اسرائیلی به مناطقی در جنوب لبنان/ مقاومت فلسطین اشدود : روز بیست و نهم

و عسقلان را مورد حملات راکتی قرار داد/ حمله صهیونیستها به خانه اسماعیل هنیه

شکار نظامیان و ادوات ارتش رژیم صهیونیستی در غزه/ حملات مستمر به مناطق اشغالی از سوی  :روز سی ام

مقاومت فلسطین/ حمله موشکی حزب االله به داخل مرزهای رژیم صهیونیستی

ارتشصهیونیستها کماکان بدون دستاورد/ لیبرمن: منتظر استعفای نتانیاهو از نخست وزیری  روز سی و یکم:

هستیم/ رئیس سابق شعبه عملیات و برنامهریزی ارتش رژیم صهیونیستی: هیچ نشانهای دال بر شکست حماس

وجود ندارد

حملات مستمر مقاومت به تل آویو/ انهدام تانکهای رژیم صهیونیستی، یکی پس از دیگری/  روز سی و دوم:

صهیونیستها کماکان نگران افزایش تلفات و خسارات در نبرد غزه/ حملات به پایگاههای آمریکایی ادامه دارد

ضربات پی در پی به ارتش رژیم صهیونیستی توسط رزمندگان مقاومت فلسطین/ انهدام بیش از  :روز سی و سوم
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۱۰ تانک و خودروی زرهی توسط نیروهای مقاومت در یک روز/ صهیونیستها مجبور به استفاده از تانکهای

قدیمی شدند

ایهود باراک: بنیامین نتانیاهو از لحاظ روحی کاملا درهم شکسته است/ حمله موفق نیروهای  :روز سی و چهارم

یمن به سرزمین های اشغالی/نیروهای مسلح یمن: اهداف حساس و مختلف دشمن صهیونیستی را با موشکهای

بالستیک مورد حمله قرار دادیم/ انهدام دو تانک رژیم صهیونیستی توسط حزب االله

نبرد شدید میان نیروهای مقاومت و نظامیان رژیم صهیونیستی/ حملات راکتی نیروهای مقاومت :روز سی و پنجم

به سرزمینهای اشغالی ادامه دارد/ حمله رژیم صهیونیستی به یک مرکز درمانی در جنوب لبنان/ فرمانده یگان

زرهی ارتش رژیم صهیونیستی به هلاکت رسید

حمله حزب االله به دو پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی/ وزیر جنگ رژیم صهیونیستی: حزب االله  :روز سی و ششم

در حال ارتکاب اشتباهی بزرگ است/ شمار شهدای غزه تا این لحظه از ۱۱۱۰۰ نفر فراتر رفته است

بورس تلآویو پس از پرتاب موشک از لبنان سقوط کرد/ حزب االله لبنان: نظامیان لجستیک ارتش  :روز سی و هفتم

اشغالگر را هدف قرار دادیم/ ارتش رژیم صهیونیستی: هیچ استثنایی برای بمباران غزه قائل نیستیم

ابوعبیده: مجاهدان ما مخفیگاههای دشمن را با راکتهای ضدنفر مورد حمله قرار دادند/  :روز سی و هشتم

حملات راکتی مقاومت به تل آویو و دیگر مناطق اشغالی

افزایش تلفات نظامیان رژیم صهیونیستی/ حمله موشکی از یمن و سوریه به اهدافی در سرزمینهای :روز سی و نهم

اشغالی/ انهدام دهها دستگاه ادوات نظامی و زرهی ارتش اشغالگر در غزه/ افزایش شهدا به ۱۱۳۲۰ نفر

حمله حزب االله لبنان و تلفات قطعی صهیونیستها/ نتانیاهو باید برکنار شود/ پیشرفت مذاکرات برای روز چهلم:

مبادله اسرا و آتش بس موقت 

تلفات رژیم صهیونیستی در نبرد طوفان الاقصی به ۳۷۰ نفر افزایش یافت/ نتانیاهو در امضای  :روز چهل و یکم

قراداد مبادله اسرا تعلل میکند/ ادامه حملات مقاومت لبنان به سرزمینهای اشغالی
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سخنگوی قسام: تلفات اسرائیل بسیار بیشتر از آن چیزی است که تصور میکنید/ حمله حزب  :روز چهل و دوم

االله به ۱۳ پایگاه رژیم صهیونیستی طی یک روز/ رئیس سنتکام وارد فلسطین اشغالی شد

ادامه جنایتهای رژیم صهیونیستی علیه کودکان و زنان/ نزدیک به ۴۰۰ نظامی صهیونیست از  :روز چهل و سوم

ابتدای جنگ به هلاکت رسیدهاند/ شهدای غزه از ۱۲ هزار نفر گذشت

کشتی تاجر صهیونیست در دست نیروهای یمن/ عقب راندن تانکهای ارتش رژیم  روز چهل و چهارم:

صهیونیستی توسط رزمندگان قسام/ شلیک بیش از ۱۰۰۰ موشک توسط حزب االله از آغاز عملیات طوفان الاقصی

گستردهترین حمله راکتی به تل آویو از آغاز عملیات طوفان الاقصی/ هک پایگاه اینترنتی  :روز چهل و پنجم

سرویسهای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی/ شبکه کان: اسرائیل به انعقاد قرارداد مبادله اسرا چراغ سبز نشان

داد

انهدام ۹ تانک، ۳ نفربر و یک خودروی نظامی دیگر اشغالگران توسط نیروهای مقاومت/ درگیری :روز چهل و ششم

مسلحانه شدید مبارزان مقاومت با اشغالگران اسرائیلی در شهرک قباطیه در جنوب جنین

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 13 / 13

http://www.tcpdf.org

